

WEILBACH A/S

Firskovvej 36, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 54 95 38 28

Annual report

1 May 2022 - 30 April 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 September 2023.

Peter Munk Tommerup
Chairman of the meeting



Weilbach®

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	WEILBACH A/S Firskovvej 36 2800 Kongens Lyngby
	Company reg. no. 54 95 38 28
	Established: 5 May 1949
	Domicile:
	Financial year: 1 May - 30 April
	0th financial year
Board of directors	Mogens Rasmussen, Chairman Thomas Boelt Barslund Berit Wennerberg Hansen Hans Henrik Petersen Torben Frerks
Managing Director	Torben Frerks, Director
Auditors	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Parent company	Iver C Weilbach Holding A/S
Subsidiaries	Weilbach Singapore Pte Ltd, Singapore Weilbach Canada Ltd, Canada Chersoft Ltd, England
Participating interest	Weilbach Egypt Ltd, Egypten

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities are sale of charts and nautical publications, publishing, as well as sale of nautical instruments and associated items.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 15.653.667 against DKK 14.411.973 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.661.913 against DKK -560.860 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Changes in accounting policies

To comply with the group's accounting policies and to present a more true and fair view of the Company's financial position results, the Company has decided to change its accounting policies regarding investments in group enterprises and participating interests. Investments in group enterprises and participating interests are now recognized and measured according to the equity method. Previously, Investments in group enterprises and participating interests were measured at cost. Please refer to the description of the changes in the accounting policies.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	15.653.667	14.411.973
1 Staff costs	-14.612.183	-14.226.625
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-364.939	-383.758
Profit before net financials	676.545	-198.410
2 Income from investments in group enterprises	1.904.688	-540.101
3 Income from investments in participating interest	203.461	212.976
Other financial income	75.240	24.627
Other financial expenses	-57.303	-125.877
Pre-tax net profit or loss	2.802.631	-626.785
4 Tax on net profit or loss for the year	-140.718	65.925
Net profit or loss for the year	2.661.913	-560.860
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	800.000	400.000
Transferred to retained earnings	1.861.913	0
Allocated from retained earnings	0	-960.860
Total allocations and transfers	2.661.913	-560.860

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	655.427	1.020.365
Total property, plant, and equipment	<u>655.427</u>	<u>1.020.365</u>
6 Investments in group enterprises	24.339.063	24.542.772
7 Investment in participating interest	529.611	468.089
8 Other financial investments	679.047	658.921
9 Deposits	240.426	233.270
Total investments	<u>25.788.147</u>	<u>25.903.052</u>
Total non-current assets	<u>26.443.574</u>	<u>26.923.417</u>
Current assets		
Work in progress	0	48.330
Manufactured goods and goods for resale	5.222.933	4.772.979
Total inventories	<u>5.222.933</u>	<u>4.821.309</u>
Trade receivables	16.542.568	8.995.858
Receivables from group enterprises	7.750.619	5.816.207
Receivables from participating interest	312.346	573.570
Deferred tax assets	0	63.346
Income tax receivables	380.210	481.295
Tax receivables from group enterprises	0	118.391
Other receivables	395.239	1.044.187
Prepayments	1.560.484	160.587
Total receivables	<u>26.941.466</u>	<u>17.253.441</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.328.286</u>	<u>3.983.918</u>
Total current assets	<u>34.492.685</u>	<u>26.058.668</u>
Total assets	<u>60.936.259</u>	<u>52.982.085</u>

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	1.500.000	1.500.000
Retained earnings	44.194.237	42.468.003
Proposed dividend for the financial year	800.000	400.000
Total equity	<u>46.494.237</u>	<u>44.368.003</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	104.428	0
Total provisions	<u>104.428</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	1.330.185	1.302.826
10 Total long term liabilities other than provisions	<u>1.330.185</u>	<u>1.302.826</u>
10 Current portion of long term liabilities	0	118.391
Trade payables	6.751.331	4.059.796
Payables to group enterprises	4.172.618	1.990.817
Payables to participating interest	11.864	38.117
Other payables	<u>2.071.596</u>	<u>1.104.135</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>13.007.409</u>	<u>7.311.256</u>
Total liabilities other than provisions	<u>14.337.594</u>	<u>8.614.082</u>
Total equity and liabilities	<u>60.936.259</u>	<u>52.982.085</u>
11 Disclosures on fair value		
12 Contingencies		
13 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 May 2021	1.500.000	51.542.885	400.000	53.442.885
Correction due to changes in accounting policies	0	-8.114.022	0	-8.114.022
Distributed dividend	0	0	-400.000	-400.000
Retained earnings for the year	0	-960.860	400.000	-560.860
Equity 1 May 2022	1.500.000	42.468.003	400.000	44.368.003
Distributed dividend	0	0	-400.000	-400.000
Retained earnings for the year	0	1.861.913	800.000	2.661.913
Changes due to currency	0	-135.679	0	-135.679
	1.500.000	44.194.237	800.000	46.494.237

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	12.747.912	12.492.588
Pension costs	1.692.725	1.564.882
Other costs for social security	171.546	169.155
	<u>14.612.183</u>	<u>14.226.625</u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Income from investments in group enterprises		
Net profit from investments in group enterprises	4.215.688	1.770.899
Amortisation of consolidated goodwill	-2.311.000	-2.311.000
	<u>1.904.688</u>	<u>-540.101</u>
3. Income from investments in participating interest		
Net profit from investments in participating interest	<u>203.461</u>	<u>212.976</u>
	<u>203.461</u>	<u>212.976</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	167.774	-65.925
Adjustment of tax for previous years	-27.056	0
	<u>140.718</u>	<u>-65.925</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 May 2022	5.511.358	5.511.358
Cost 30 April 2023	5.511.358	5.511.358
Depreciation and write-down 1 May 2022	-4.490.992	-4.107.234
Amortisation and depreciation for the year	-364.939	-383.759
Depreciation and write-down 30 April 2023	-4.855.931	-4.490.993
Carrying amount, 30 April 2023	655.427	1.020.365

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
6. Investments in group enterprises		
Cost 1 May 2022	40.949.128	34.037.098
Correction due to change in accounting policy	<u>0</u>	<u>6.912.030</u>
Cost 30 April 2023	<u>40.949.128</u>	<u>40.949.128</u>
Revaluations, opening balance 1 May 2022	-6.006.856	0
Correction due to change in accounting policy	0	-7.288.290
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	4.903	42.651
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	4.215.688	1.770.899
Dividend	<u>-2.113.300</u>	<u>-532.116</u>
Revaluation 30 April 2023	<u>-3.899.565</u>	<u>-6.006.856</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 May 2022	-10.399.500	-8.088.500
Amortisation of goodwill for the year	<u>-2.311.000</u>	<u>-2.311.000</u>
Depreciation on goodwill 30 April 2023	<u>-12.710.500</u>	<u>-10.399.500</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>24.339.063</u>	<u>24.542.772</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>10.399.496</u>	<u>12.710.496</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, WEILBACH A/S
Weilbach Singapore Pte Ltd, Singapore	100 %	596.670	28.087	596.670
Weilbach Canada Ltd, Canada	100 %	71.476	6.151	71.476
Chersoft Ltd, England	100 %	<u>13.271.421</u>	<u>4.181.450</u>	<u>23.670.917</u>
		<u>13.939.567</u>	<u>4.215.688</u>	<u>24.339.063</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
7. Investment in participating interest		
Cost 1 May 2022	136.240	136.240
Cost 30 April 2023	<u>136.240</u>	<u>136.240</u>
Revaluations, opening balance 1 May 2022	331.849	0
Correction of previous revaluations	0	316.968
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	-140.582	-8.879
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	203.461	212.976
Dividend	-1.357	-189.216
Revaluation 30 April 2023	<u>393.371</u>	<u>331.849</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>529.611</u>	<u>468.089</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, WEILBACH A/S
Weilbach Egypt Ltd, Egypten	40 %	1.249.602	651.537	529.611
		<u>1.249.602</u>	<u>651.537</u>	<u>529.611</u>

8. Other financial investments

Cost 1 May 2022	342.764	342.764
Disposals during the year	-42.864	0
Cost 30 April 2023	<u>299.900</u>	<u>342.764</u>
Revaluation 1 May 2022	316.157	389.891
Revaluations for the year	23.386	0
Reversal of previous revaluations	0	-73.734
Revaluation 30 April 2023	<u>339.543</u>	<u>316.157</u>
Reversal of previous impairment loss and impairment loss, financial instruments disposed of	39.604	0
Impairment 30 April 2023	<u>39.604</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>679.047</u>	<u>658.921</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
9. Deposits		
Cost 1 May 2022	233.270	229.123
Additions during the year	<u>7.156</u>	<u>4.147</u>
Cost 30 April 2023	<u>240.426</u>	<u>233.270</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>240.426</u>	<u>233.270</u>

10. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 30 Apr 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Apr 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	<u>1.330.185</u>	<u>0</u>	<u>1.330.185</u>	<u>0</u>
	<u>1.330.185</u>	<u>0</u>	<u>1.330.185</u>	<u>0</u>

11. Disclosures on fair value

	<u>Other listed securities</u>
Fair value at 30 April 2023	<u>679.047</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>20.125</u>

12. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 56. The leases have 13 months to maturity and an outstanding lease payments total TDKK 734.

Joint taxation

With Iver C. Weilbach Holding A/S, company reg. no 43407309 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

12. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

13. Related parties

Controlling interest

Iver C. Weilbach Holding A/S, Firskovvej 36, 2800 Kgs. Lyngby

Majority shareholder
